Протокол заседания Управляющего Совета школы  от 23 января 2024 г. №3

Присутствовали: Абрамовская Я.Ф. Ануфриева Г.А. Бирюкова Т. В. Грачева Н.А.

Грибанова Е.А. Калганов А.В. Круглова Е.А.Лапин  А. В. Науменко С.С. Новикова Л. В.

Малахов Егор

Повестка:

1.Итоги участия  членов УС в семейной книге Памяти

2. Об утверждении плана основных мероприятий на 2024 год по проведению Года семьи»

 3.Утверждение правил внутреннего распорядка для учащихся школы.

По первому вопросу слушали  Бирюкову  Т.В.   Она подвела итоги участия членов УС в акции

«Семейная книга Памяти». Члены УС не только   приняли активное участие в Акции, но и

помогали в разработке  сценария. Науменко С.В. предоставила архивы записи своего деда,

участника сражения под Прохоровкой, Светлов С.В. участвовал  не только в качестве

выступающего, но и в качестве  ведущего. 21 февраля планируется презентация семейной Книги

Памяти и вручение сертификатов участников.

По второму вопросу слушали Крикушину Л.М.  Она представила проект плана Года Семьи.

Далее шло активное обсуждение плана.

По третьему вопросу слушали директора школы Грачеву Н.А. Она познакомила с изменениями в

правилах ВР учащихся.

Решили:

1. ПОБЛАГОДАРИТЬ ВСЕХ УЧАСТНИКОВ АКЦИИ.

2. ПРИНЯТЬ УЧАСТИЕ В ПРЕЗЕНТАЦИИ КНИГИ ПАМЯТИ.

3. СПОСОБСТВОВАТЬ ИЗГОТОВЛЕНИЮ КНИГИ ПАМЯТИ.

4. Утвердить план мероприятий  школы, посв. Году семьи. Членам УС принять активное

участие в мероприятиях.

5. Согласовать правила внутреннего распорядка учащихся в Новой редакции